



## Almanya'da „Birlikte Yaşam“ konusunda görüşleriniz nelerdir?

Değerli Katılımcı,

Frankfurt ve Mannheim Üniversitelerinin ortaklaşa yürüttüğü bir araştırma projesinin parçası olarak, Almanya'da birlikte yaşam üzerine bilimsel bir anket gerçekleştirmekteyiz. Bu bağlamda sizden katılımınızı rica ediyoruz. Almanya'da yaşamayı nasıl görüyorsunuz? **Görüşleriniz ve deneyimleriniz bizim için çok önemli!**

### Sizi nasıl bulduk?

Adresiniz şehir veya belediyelerin nüfus kayıtlarından rastgele (*zufällig*) seçilmiştir. Bu işlem, Federal Kayıt Yasası'nın 46. maddesi uyarınca veri koruma düzenlemelerine uygun olarak gerçekleştirilmekte ve Almanya'daki nüfusun temsili bir kesitini oluşturmamızı sağlamaktadır. Bunu mümkün olduğunca iyi bir şekilde gerçekleştirebilmemiz için sizden bu ankete katılmanızı rica ediyoruz.

### Ankete nasıl katılabilirsiniz ?

Gönderdiğimiz davet mektubunda bu kutu içerisinde bir web sitesi adresi, bir QR kodu ve kişisel erişim bilgilerinizi bulacaksınız. Ankete katılmak için bu web sitesini ziyaret edin veya QR kodunu telefonunuzla tarayın. Daha sonra bir dil seçin ve kişisel erişim bilgilerinizi kullanarak anketi başlatın.

### Anket nasıl uygulanacak?

Ankette sizden kişisel görüş ve deneyimlerinizle ilgili bilgileri paylaşmanızı isteyeceğiz. Katılımınız gönüllülük esasına dayanmaktadır ve anket 30 dakikadan uzun sürmeyecektir. İstedığınız zaman tek tek soruları atlayabilir veya anketi tamamen durdurabilirsiniz. Hiçbir şekilde dezavantajlı duruma düşmeyeceksiniz. Ankete katılımınız için küçük bir teşekkür olarak ekte 5 Euro gönderilecektir.

### Verilerinize ne olacak?

Sorularımıza verdiğiniz yanıtlar istatistiksel olarak değerlendirilecek ve tamamen bilimsel amaçlarla kullanılacaktır. Verilerinizin kullanımı yasal veri koruma düzenlemelerine uymaktadır. Bütün cevaplarınız kesinlikle gizli tutulacak ve sadece anonim/isimsiz olarak kullanılacaktır. Bu yüzden verdiğiniz cevaplar tekrar size takip edilemeyecektir.

### Başka sorularınız veya yorumlarınız var mı?

Proje hakkında daha fazla bilgi edinmek isterseniz [www.uni-frankfurt.de/zusammenleben](http://www.uni-frankfurt.de/zusammenleben) adresinde daha fazla bilgi bulabilirsiniz. Herhangi bir sorunuz varsa, lütfen 069/798-36557 adresinden telefonla veya [zusammenleben@uni-frankfurt.de](mailto:zusammenleben@uni-frankfurt.de) adresinden e-posta yoluyla bizimle iletişime geçmekten çekinmeyin. Desteğiniz için çok teşekkür ederiz!

Saygılarımızla

Prof. Dr. Daniela Grunow

Prof. Dr. Richard Traunmüller

Dr. Yassine Khoudja

Not: Adresinizin verilmesi, kayıt bürolarının çalışma hakkında önemli bir beyanda bulunduğu anlamına gelmemektedir. Kayıt ofisi araştırma projesiyle ilişkili değildir ve gönderilebilecek hatırlatma sayısı üzerinde hiçbir etkisi yoktur.